

**Construcia retelelor exterioare
de alimentare cu apa etapa II in
s. Zastinca, r-ul Soroca**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Iluminarea exteriora**

Valoarea de deviz 3 615,007 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,000	893,918 289,748	893,918 289,748
2	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,010	42 497,800 5 285,100	424,978 52,851
Total			lei		1 318,896	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		82,224	
Transportarea materialelor			7,00 %		26,324	
Total			100,00 +		1 427,444	
Cheltuieli de regie			76,00 %		260,375	
Total			100,00 +		1 687,819	
Beneficiu			6,00 %		101,269	
Total Lucrari de montare					1 789,088	
Incluziv salariu					342,599	
		2. Lucrari de constructie				
3	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente: PKY-01	buc	1,000	558,581 194,581	558,581 194,581
4	510-125	Lampa ДРЛ-125	buc	1,000	237,660 0,000	237,660 0,000

1	2	3	4	5	6	7
5	510-126	Bratara X20	buc	4,000	34,680 0,000	138,720 0,000
Total			lei		934,961	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		46,699	
Transportarea materialelor			7,00 %		26,347	
Total			100,00 +		1 008,007	
Cheltuieli de regie			14,50 %		146,161	
Total			100,00 +		1 154,168	
Beneficiu de deviz			6,00 %		69,250	
Total Lucrari de constructie					1 223,418	
Incluziv salariu					194,581	
Total			lei		3 012,506	
TVA			20,00 %		602,501	

Total deviz: **3 615,007**
Incluziv salariu **537,180**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)